Муниципальное образование «Приморский муниципальный район»

Собрание депутатов пятого созыва

Двадцать девятая очередная сессия

                                                                         РЕШЕНИЕ

27 апреля 2017 г.                                                                                             № 353
О внесении изменений в решение № 81 от 26.06.2014 г. «Об утверждении комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин муниципального образования «Приморский муниципальный район»
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Приморский муниципальный район», Положением «О звании «Почетный гражданин муниципального образования «Приморский муниципальный район» и в связи с кадровыми изменениями
Собрание депутатов Р Е Ш А Е Т:
1. Внести изменения в решение № 81 от 26.06.2014 г. «Об утверждении комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин муниципального образования «Приморский муниципальный район».

2. Исключить из состава комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин муниципального образования «Приморский муниципальный район» Агееву Марину Петровну, консультанта отдела правовой и кадровой работы управления по развитию местного управления и обеспечению деятельности администрации, секретаря комиссии;
3. Включить в состав комиссии Усатову Наталью Валентиновну, начальника отдела правовой и кадровой работы управления по развитию местного самоуправления и обеспечению деятельности администрации, секретарем комиссии.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
	Председатель Собрания депутатов

___________________ А.Н. Авилов
	Глава муниципального образования

___________________ В.А. Рудкина

PAGE